
 
Medlemsbrev 8.                              2023-11-06 
 
Hej! 
 
Gemensamhetsdagen. 
Tack till oss alla som gjorde den dagen så trevlig och effektiv. 
Förutom den sedvanliga invintringen, uppsågning av nerfallet 
träd och att en massa sly togs bort så fick vi ner våra gamla 
anslagstavlor och upp en ny fräsch vid busshållplatsen, 
kontakta styrelsen om ni vill sätta upp något, till våren ska vi 
göra det lite enklare. Nya spännande projekt finns på 
dagordningen för nästa år. 
 

  
Fin plats att sitta på året om. 
 
Dikena. 
Arbetet med utjämning av vägrenar och dikesgrävning är nu 
avslutat. Så härligt att ingen fiberledning gick sönder och vi är 
mycket nöjda med entreprenören. Han såg en del 
dikestrummor som behöver åtgärdas samt lite annat som 
också behöver åtgärdas. Detta samt kontakta Trafikverket om 



dikena på Fågelviksvägen kommer styrelsen att göra 
tillsammans med några medlemmar.  
På vår hemsida har vi en länk Värmdö kommun där det står 
en del bra saker om just fastighets respektive föreningens 
ansvar. 
 
Vattenpumpar. 
Det har troligen förekommit älgbråk som resulterat i att 
pumpen på Myrängsvägen blivit demolerad. Då vattnet ändå 
är otjänligt avser vi inte att ersätta den med en ny utan vi tar 
bort den och täcker över öppningen i marken.  
Jan Thörnberg med grannar har under 5–6 veckor pumpat  
5–10 hinkar varje dag från pumpen på Ekbacksvägen och 
skickat in vatten för tester. Blyhalten sjönk till 1/10-del 
jämfört med tidigare mätning. Men däremot är vattnet 
fortfarande otjänligt då de mikrobiologiska värdena ligger 
långt över vad som är tjänliga nivåer.  
Som en följd av detta kommer vi till våren ta kompletterande 
prover på vattnet från pumpen vid busshållplatsen vid 
Hästskoslingan och skicka in för mikrobiologisk testning.   
 
Belysning. 
För att undvika missförstånd vid rapportering om fel så är våra 
lyktstolpar nu numrerade. Vid felrapportering till styrelsen så 
använd dessa! Det sitter skymningsrelä på stolparna så 
belysningen ska gå i gång efter mörkrets inbrott. 
Belysningsstolparna på bryggorna kommer vi till våren göra 
en genomgång av, avseende ljuskällorna, och investera i nya 
sådana. 
 



Parkeringstillstånd kommer att delas ut i postlådorna till 
våren som vanligt. Behöver ni ett nu så kontakta Mona 
Wikström på Fågelviksvägen 193, 070–6895260. 
 
Några kom-i-håg angående hamnen! 
 

 
 

• Y-bommar, förtöjningsändar och kättingar ska tas upp från 
bryggor senast den första december. 

• Det är okej att skrapa bort havstulpaner från 
bojar/bommar på bryggorna om man sopar efter sig. 

• Räddningsstegarna ska vara uppfällda första december. 
 
Viktiga Datum! 
 

Årsstämman 2024 lördagen 6 april kl 13.00 

Vårens Gemensamhetsdag lördagen 4 maj 
Höstens Gemensamhetsdag lördagen 12 oktober. 

 
 
Styrelsen genom Ylva och Ulla. 


